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Børnenes Kontor København er en frivillig organisation, der i 
henhold til sine vedtægter støtter familier med skolesøgende 
børn, som er bosiddende i følgende kommuner: 

Albertslund, Ballerup, Brøndby, Dragør, Frederiksberg, Gentof-
te, Gladsaxe, Glostrup, Herlev, Hvidovre, Høje-Tåstrup, Ishøj, 
København, Lyngby-Tårbæk, Rødovre, Tårnby og Vallensbæk.

Støtten ydes primært som fødevarehjælp (julekurven) og tøj
gavekort.

Kontoret er medlem af paraplyorganisationen Landsforenin-
gen af Børnenes Kontorer (LBK). LBK kan kontaktes ved hen-
vendelse til Børnenes Kontor København.
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I 117 år har Børnenes Kontor indsam-
let midler fra organisationer og private 
mennesker som har doneret et beløb 
eller betænkt Børnenes Kontor i deres 
testamente. Dette smukke billede på 
næstekærlighed, er heldigvis ikke ble-
vet umoderne, og det glæder Børne-
nes Kontor sig over og takker for.

Det er også meget positivt at tænke 
på, at det ikke udelukkende er voksne, 
der husker på de børnefamilier, som 
har brug for en hjælpende hånd - især 
ved juletid.

Via skolernes, lærernes indsats, går 
skolebørn stadig rundt i byen i de-
cember måned og sælger julehjerter, 
som folk kan sætte på deres tøj eller 
tasker, og minde andre om Børnenes 
Kontor.

Raslebøsserne, som børnene har 
brugt i mange, mange år, er dog snart 
en saga blot, da folk ikke længere har 
klingende mønt eller pengesedler på 
sig. Men det skal ikke hindre Børnenes 
Kontor i at indsamle; vi forbereder os 
på digitale løsninger.

Den historiske glasskiste på Rådhus-
pladsen, som Børnenes kontor har 
fået overdraget af dagbladet Politiken, 
har en lang tradition, som vi stadig 
værner om. I december måned står 
kisten midt på Rådhuspladsen på en 

lille forhøjning med sin fine baldakin. I 
årevis stod glaskisten ude hele tiden, 
men tiden ændrer sig som bekendt. Nu 
kører rådhusbetjente om aftenen glas
kisten inden for på Rådhuset - og ud 
igen næste morgen. Den gestus takker 
Børnenes Kontor for.

Det store juletræ på Rådhuspladsen, 
som også oprindelig var Politikens 
initiativ, bliver hvert år pyntet med 
Børnenes Kontors store julehjerter. Og 
alt er som det plejer, når en borgmester 
holder en tale og alle julelysene tæn-
des - og børnenes øjne stråler.

Børnenes Kontor har hele 117 års 
erfaring, og vi ved derfor, at donatio-
nerne nogle år kan være magre, og det 
er derfor vi sørger for, i de mere ind-
bringende år, at opbygge en beskeden 
formue, således at vi hvert eneste år er 
i stand til holde den samme standard 
og volumen i uddelingen. 

Det er stadig en realitet, at der findes 
børnefamilier, som har brug for en hjæl-
pende hånd. Og så længe skolebørn, 
skolelærere, private personer, fonde 
og firmaer og ikke mindst testamen-
ter hjælper til, så længe vil ca. 2500 
børnefamilier og mere end 2.300 skole
elever modtage beklædningshjælp 
umiddelbart inden sommerferien hvert 
år have gavn og glæde af vores fælles 
indsats.

BERETNING - FORORD  2014

Pelle Jarmer
Formand

Iris Garnov
Bestyrelsesmedlem
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TRINES SIDE

Trine Hove, kontorleder:

	 At arbejde på  
Børnenes Kontor er næsten 
som at være julemand  
- hele året
“
”

Både børn og voksne skriver til Trine og Børnenes Kontor

Julen 2014:

Hej alle,

Her til aften spiste vi en rest af  
flæskesteg, som jeg havde frosset ned 
til jul. Det fik mig til at tænke til 
bage og på at jeg lige ville skrive et 
par ord til jer.

Op til jul følte jeg at alt var super 
håbløst. Jeg kunne slet ikke overskue 
hvordan jeg skulle få julen til at fun-
gere. Det var svært på mange andre pla-
ner og så også økonomisk. Det var en 
stor lettelse at få brevet om at jeg 
kunne komme os jer og hente julehjælp. 
At komme ud til så mange glade mennesker 
der delte alle de dejlige ting ud med et 
stort smil og et “glædelig jul” var bare 
helt fantastisk at opleve. Vi nød alle 
de gode ting som vi fik.

Endnu en gang 1000 tak

Kærlig hilsen

En far

Kære Børnenes Kontor,

Jeg kommer direkte fra udlevering af 
julehjælp, og jeg vil bare sige....wauw.  
Jeg er helt overvældet og meget meget 
glad for alle de varer vores lille 2  
personers familie har fået! Jeg sad og 
tænkte på vejen hjem at det i virkelig-
heden ikke ”bare” er julehjælp, men at 
nogen af tingene vil række langt ind i 
januar, hvilket betyder meget i et smalt 
budget. Vil I også sende en venlig hil-
sen til alle de meget venlige mennesker 
der stod for selve udleveringen - det 
var en meget behagelig, og for mig ret 
rørende oplevelse, at blive mødt med så 
mange smil og “glædelig jul”. 

Af hele mit hjerte - tak for hjælpen, og 
rigtig glædelig jul til jer allesammen.

Mange hilsner

En mor

Børnenes Kontor har eksisteret i 117 år - de seneste år har Trine Hove hver 
eneste dag passet kontoret. Det er et meget alsidigt arbejde, som Trine, med sin 
kunnen, viden og ikke mindst sit lyse sind og glade stemme passer til perfektion.
Trine er så at sige Børnenes Kontors ansigt udadtil.
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Trine Hove, kontorleder:

“Alle børn har ret til magi i december”. 0A Skovshoved Skole

0A på Skovshoved Skole skabte sammen et kunstværk med teksten:
“Alle børn har ret til magi i december”. Beløbet fra salget af kunstværket blev 
doneret til Børnenes Kontor.
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Pengegaver til Børnenes Kontor giver 
skattefradrag i henhold til Lignings
lovens § 8A.

Hvis du støtter Børnenes Kontor og 
angiver dit cpr.nr. ved indbetalingen,  
får du automatisk skattefradrag.

For 2014 gælder det, når man donerer 
til en godkendt organisation, at hele 
det samlede bidrag kan trækkes fra - 
dog maksimalt 14.800 kr. - i skat.  
Der er ikke en beløbsmæssig bund-
grænse.

Ægtefæller har hver deres fradrag.  
For 2015 er det samlede fradrags
berettigede bidrag på 15.000 kr.

Børnenes Kontor indberetter støttebe-
løb direkte til SKAT – forudsat at cpr.nr. 
opgives ved indbetaling.

Har du spørgsmål, er du altid velkom-
men til at kontakte Børnenes Kontor  
på telefon 50 59 90 99 eller pr. mail 
kbh@bk-kbh.dk. 

Bidrag til Børnenes Kontor med skat-
terabat igennem etiske investeringsbe-
viser er en anden mulighed. Børnenes 
Kontor har indgået en samarbejdsaf-
tale med investeringsforeningen Etik 
Invest og mere information om denne 
mulighed findes på www.etikinvest.dk 

Bidrag kan betales på  
følgende måder:
Kontante bidrag kan indbetales på  
Børnenes Kontor,  
Frederikssundsvej 119 E,  
2700 Brønshøj mellem  
kl. 09.00 – 14.00 mandag til fredag.

Eller indsættes på girokonto  
01 642-2500, eller indsættes på  
Børnenes Kontors konto 53010434217 
i Arbejdernes Landsbank, eller man 
kan benytte sig af de indbetalingsmulig-
heder, som findes på hjemmesiden  
www.boernenes-kontor.dk

Ved indbetalinger fra udlandet 
til bankkonto benyttes konto nr. 
DK3853010000434217

STØT BØRNENES KONTOR MED ET BIDRAG !
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Uden støtte fra private borgere, virk-
somheder, fonde og legater ville Bør-
nenes Kontor være ude af stand til at 
drive det hjælpearbejde, som nu i 117 
år har skabt glæde hos hundredtusind-
vis af børn og familier. Men vi er også 
afhængige af de mange hænder, som 
skal bruges til at forberede, at flere 
tusinde børn kan sælge julehjerter. Der 
skal uddeles og indsamles ansøgnings-
skemaer på skolerne både om foråret 
og om efteråret – og ikke mindst er 
der en stabil gruppe af frivillige, som år 
efter år hjælper med at dele julepak-
kerne ud den 22. december. Enkelte 
har været med så mange gange, at det 
fortager sig i historien.

I beretningens regnskabsoversigt findes 
en fortegnelse over bidrag, som vi har 
modtaget i årets løb. Af pladshensyn 
har vi kun medtaget bidrag over 500 
kroner – og har giveren ønsket af være 
anonym, så fremgår det – men det skal 
understreges, at alle bidrag, store som 
små, er meget, meget velkomne! Det 
gælder også for andre former for støtte, 
som Børnenes Kontor modtager

Derfor en stor tak til:

De mange skoler, som til trods for 
mange andre opgaver har organiseret 
julehjertesalg den første onsdag i  
december og også har stået for udde-
ling og indsamling af vore ansøgnings-
skemaer.

De tusindvis af skolebørn, som gik ud 
på en isnende kold vinterdag og solgte 
julehjerter i hele Storkøbenhavn.
Københavns Rådhus og rådhusbetjen-
tene, som sørgede for at glaskisten 
blev stillet op og trillet ud og ind i det 
meste af december måned.

Advokatfirmaet Moalem Weitemeyer 
Bendtsen for juridisk assistance med 
stor hensyntagen til vort sociale arbej-
de.

Tivoli for udenlandske mønter fra  
Spillehallerne. 

Sankt Annæ Gymnasium for at lægge 
hus til juleuddelingen igen i år og forhå-
bentlig mange år fremover.

TAK FOR HJÆLPEN !
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Fødevarebanken, som også i år udvide-
de vort sortiment ved juleuddelingen 
med morgenmadsprodukter og diverse 
lækkerier.

Arbejdernes Landsbank, som bistår 
ved optælling af mønterne fra Tivoli, 
Glaskisten og julehjertesalget, og som 
støtter udgivelsen af denne årsberet-
ning økonomisk.

De Forenede Dampvaskerier, som igen 
i år stillede kitler til rådighed ved jule-
uddelingen.

Vore frivillige, som sørger for at indsam-
lingsbøsserne bliver klargjort, gavekort 
stemplet og som ligger vandret med 
et smil for at lange julepakkerne over 
disken.

De mange mennesker, som har sendt 
et bidrag til Børnenes Kontor for at 
støtte vort arbejde.

De fonde og legater, som har fundet 
Børnenes Kontor værdig til at  

modtage en donation i årets løb.
De foreninger og firmaer, som har 
konverteret noget af medarbejdernes 
julegave til en fælles gave til Børnenes 
Kontor, og som har samlet ind til os 
ved firmafester, julefrokoster og andre 
lejligheder eller doneret sparet porto, 
fordi de har sendt elektroniske julekort 
til deres kunder.

De virksomheder, som har støttet 
juleuddelingen med varer, så der også 
kunne blive bløde pakker til at lægge 
under juletræet.

Magasin, som også i år har stået for 
administrationen af gavekort til be-
klædningshjælp. 

Aller Media for Familie Journalens 
julenummer

Og ikke mindst vort revisionsfirma 
Deloitte, som har støttet os ved at ud-
føre de mangfoldige revisionsopgaver 
med stor hensyntagen til vort sociale 
arbejde.

TAK FOR HJÆLPEN !

Bestyrelsen
Pelle Jarmer, fhv. borgmester, formand
Johannes Nymark, konsulent, fhv. medlem af BR, næstformand
Jesper Christensen, Københavns Socialborgmester
Iris Garnov, forfatter og foredragsholder
Kjell Nilsson, repræsentant for KLF-Københavns Lærerforening
Else Sommer, adm. Direktør i Københavns kommune
John Hansen, it-konsulent 

Daglig drift
Forretningsfører Martin Henry Bjørup, 
Kasserer Keld Jørgensen, 
Kontorleder Trine Hove
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Erik Houlberg
Niels Houlberg
Jens Rasmussen
Anders Tvegaard
Inge og Erling Steen  
Rasmussen
Kirsten Hansen 
Carsten Jørgensen
Keld Jørgensen
Børge Jessen
Rasmus Jensen

Flemming Andersen
Kim Bennedsen
Poul Erik Andersen
Carsten Andersen
John Christiansen
Nanna Hove
Signe Hove
Søren Hove
Susan Bartels
Jan Madsen
Jytte Jørgensen

Arne Mohr
Anita Nielsen
Pia Jessen
Susan Palmvig
Jane Bjerre-Knudsen
Finn Jensen
Marcus Burns
Adam Burns
Mathilde Christiansen
John Hansen
Tom Nielsen

Torben Petersen
Peter Tøt
Michael Bredehøft
Sune Clausen
Sven-Ove Rasmussen
Rasmus Bjerre-Knudsen
Lars Christiansen
Karsten Jørgensen
Bodil Jensen
Iris Garnov

FRIVILLIGE HJÆLPERE 2014
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2014

		  2014	 2013
	 Note	 kr.	 kr.

Indkomne bidrag ifølge bøgerne	 1	 1.837.253	 2.391.903
Indsamling, Glaskisten		  72.657	 66.267
Indgået fra Direktør Harry Haargaards Legat (Fond)		  119.982	 150.006
Indgået fra Landsforeningen Børnenes Kontorer		  615.280	 790.064
Indsamling fra Børnenes Kontor - Julehjertet		  252.153	 223.318
Indgået fra Knud Rasmussen og Hustrus Fond		  170.000	 18.000
Renter og udbytte af værdipapirer		  120.929	 215.154
Bankrenter		  8.967	 12.781
Momskompensation fra SKAT		  226.792	 386.806
LBK Regnskabsassistance		  12.000	 6.000
Knud Rasmussen og Hustrus Fond, 
regnskabsassistance		  0	 1.900

Indtægter		  3.436.013	 4.262.199

Lønomkostninger m.m.	 2	 (802.753)	 (662.745)
Husleje, varme, lys mv.		  (102.167)	 (96.789)
Kontorhold		  (76.927)	 (84.493)
Revision og regnskab		  (47.525)	 (45.825)
Hjemmeside		  (45.471)	 0
Gebyrer mv.		  (10.309)	 (3.115)
Diverse omkostninger		  (117.029)	 (97.967)

Omkostninger		  (1.202.181)	 (990.934)
	
Årets resultat 		  2.233.832	 3.271.265

Årets resultat disponeres således:
Uddeling af fødevarer		  881.843	 900.785
Uddeling af beklædning		  2.002.922	 2.019.358
Uddeling af gavechecks		  2.500	 6.000

Uddelinger		  2.887.265	 2.926.143
			 
Overført til næste år		  (653.433)	 345.122
		  2.233.832	 3.271.265



BALANCE PR. 31.12.2014

		  2014	 2013
	 Note	 kr.	 kr.

Investeringsbevise	 3	 2.325.748	 2.215.392
Likvid beholdning	 4	 2.827	 3.229
Mellemregninger disponible aktiver		  (2.120)	 0

Bundne aktiver		  2.326.455	 2.218.621

Investeringsbeviser	 3	 3.473.243	 3.858.199
Likvid beholdning	 4	 1.220.290	 1.158.104
Mellemregninger bundne aktiver		  2.120	 0
Tilgodehavende legater og bidrag		  12.500	 52.000
Tilgodehavende, Direktør Harry Haargaards Legat (Fond)	 113.982	 150.006
Tilgodehavende, Børnenes Kontor - Julehjertet		  252.153	 223.318
Tilgodehavende, Glaskisten		  72.657	 66.267
Beholdning af gavechecks		  9.500	 12.000
Andre tilgodehavender		  18.709	 38.098
Depositum		  12.570	 12.570

Disponible aktiver		  5.187.724	 5.570.562

Aktiver		  7.514.179	 7.789.183
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BALANCE PR. 31.12.2014

		  2014	 2013
	 Note	 kr.	 kr.w

Bunden kapital 01.01.		  2.218.878	 2.251.085
Kursregulering af værdipapirer		  107.577	 (32.207)
Bunden kapital 31.12.		  2.326.455	 2.218.878

Disponibel kapital 01.01.		  5.428.670	 5.158.609
Overført ifølge resultatdisponering		  (653.433)	 345.122
Kursregulering af værdipapirer		  173.469	 (75.060)
Disponibel kapital 31.12.		  4.948.706	 5.428.671

Egenkapital 		  7.275.161	 7.647.549

Afsat til revision		  38.400	 37.700
Feriepengeforpligtelser		  86.698	 73.162
Anden gæld		  113.920	 30.772

Gældsforpligtelser		  239.018	 141.634

Passiver		  7.514.179	 7.789.183
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Bidrag 2014	 kr.

Scan Group A/S	  100.000 
Brenntag Nordic	  50.000 
Hugo Boss, medarbejderne	  50.000 
Lærerstandens Brandforsikring	 50.000 
Soroptimistklub Nord	  25.000 
Moalem Weitemeyer Bendtsen	  15.000 
Arbejdernes Landsbank, 
reklame i årsberetning	  12.500 
Jesper Mann 	  10.000 
Kloakfirmaet APS	  10.000 
Peter Kristensen 	  10.000 
Hanne, Astrid og Sofie Eltong 	  9.000 
Tivoli, mønter	  8.991 
Martin Hansen 	  8.000 
Foreningen Mødres og  
Børns Bespisning	  7.000 
Jens Rosenberg 	  7.000 
Vibeke Pedersen 	  5.400 
Anonym	  5.000 
Bodil Kirkedal Mortensen 	  5.000 
Jesper Olsen 	  5.000 
Københavns Lærerforening	  5.000 
Steen Zachariasen 	  5.000 
Vikasu	  5.000 
Carsten Solgaard og  
Tina V. Solgaard 	  4.000 
Clausen Skæremaskine-Service 	 4.000 
KFUM/KFUK Christianshavn	  4.000 
Martin Stig Hansen 	  3.600 
Etik Invest	  3.529 
Preben Saugstrup 	  3.500 
Logen Phoenix	  3.200 
Berit Matras Rasmussen 	  3.000 
Gwynne Schouw Olsen 	  3.000 
Pia Clausen 	  3.000
Advokatfirmaet John Larsen ApS	 2.500 
Anonym 	  2.500 
Arlette Birkhøj 	  2.500 

INDKOMNE BIDRAG ØVRIGE

Flittige Hænder i Vanløse	  2.500 
Lars Erik Molin 	  2.500 
Heidi Lis Mødekjær 	  2.400 
John Birkhøj 	  2.400 
Anette Schønemann	  2.000 
Gunhild Holmqvist	  2.000 
Jannie Harding Nielsen 	  2.000 
Lise Jørgensen 	  2.000 
Niels Erik Nørgaard 	  2.000 
Niels Peter Olesen 	  2.000 
Peter og Alice B. Borgbjerg 	  2.000 
Søren Jacobsen 	  2.000 
Nicolai Eiler 	  1.550 
Fødevareforbundet NNF	  1.500 
Allan Petersen 	  1.250 
Holmebækkens Børnehus	  1.228 
Erik Engdal 	  1.200 
Kirsten Marie Andersen 	 1.200
Lau Sander Esbensen 	  1.200 
Marianne Lipka Flensborg 	  1.200
Anders Lundberg	  1.000 
Anna-Louise, Ida-Maria og  
Niels-Christian 	  1.000
Anonym gave	  1.000 
Anthony William Woods 	  1.000 
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INDKOMNE BIDRAG ØVRIGE

Gudrun Dahlin 	  850 
Torben Josiassen	  800 
Torben Kjeld Josiassen	  800 
Jens Dybvad 	  750 
Beth Stavngaard 	  600 
Britta Køster 	  600 
Laila Pickardt 	  600 
Skovshoved Skole	  591 
Hanne Ida Jakobsen	  550 
Malerforbundets Medarbejdere	  525 
Anonym	  500 
Anonym	  500
Anonym	  500 
Carsten Kennet Feltman 	  500
Dibbern Bogtrykkeri	  500
Heidi Christensen 	  500

Benny og Bente Stapf	  1.000
Erik Ree 	  1.000 
Hanne og Poul Kristensen	  1.000 
Helena Wiinholt	  1.000 
Helle Larsen	  1.000 
Inger-Grete Nybo Andersen	  1.000 
John Dyssel Engel 	  1.000 
Jytte Larsen 	  1.000 
Jørgen Beck-Bang 	  1.000 
Kirsten Merete Hvam	  1.000 
Lars Köcher 	  1.000 
Mogens Thorsager Jensen 	  1.000 
Pelle Jarmer 	  1.000 
Per Axel Valdemar Ove 	  1.000 
Peter Fabricius	  1.000 
Ulla Johansen 	  1.000 
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Søsterloge nr. 2 
Thyre Danebod	  500 
Ulla Foldby 	  500 
Anette Dodensig Pedersen 	  300 
Henrik Kruszynski 	  300 
Mogens Skjolding 	  300 
Inge Rasmussen 	  250 
John Larsen 	  250 
Katrine Reedtz Cohen	  250 
Kirsten Greve Hansen	  200 
Morten Dinesen 	  200 
Sonja Breinholst 	  200 
Heidi Stærke Eriksen 	  150 
Diverse bidrag	  3.943 
	
	  531.357
	

Henrik Overgaard Sørensen	  500 
Ida Baggesen	  500 
Jette Jørgensen	  500 
John Hansen	  500 
Klaus Jørgen Sørensen 	  500 
Lis Offenberg 	  500 
Lone og Steen Poulsen 	  500 
Lone Poulsen 	  500 
Lotte Lind 	  500 
Michaela Rosendal	  500 
Ole Farup Schaltz 	  500 
Ole Hansen	  500 
Per Ostermann Petersen 	  500 
Pernille Genckel 	  500 
Peter Andersen 	  500 
Robert Storrie 	  500 
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Bidrag 2014	 kr.

Knud Højgaards Fond	  125.000 
Aage og Johanne  
Louis-Hansens Fond	  100.000 
Generalkonsul Jens Olsens  
Fond	  90.000 
Bogtrykker Kaj Hjorths Fond	  54.000 
Bygma Fonden	  50.000 
Fabrikant Chas. Otzens Fond	  50.000 
Medarbejdernes Honorarfond  
i Novo Gruppen	  50.000 
Aase og Ejnar Danielsens Fond	 50.000 
Hannes Fond	  25.000 
Direktør Henry Jørgensen og Hustru 
Rigmor Jørgensens Fond	  20.000 
Jørgen Esmers Mindelegat	  20.000 
Robert Storm Petersen og  
Ellen Margrethe Storm  
Petersens Mindelegat	  20.000 

Fabrikant Adolph Møller og Hustru 
Antoinette Møllers Fond	  17.500 
Læge Johannes Bitsch og  
Hustru Agnes Legat	  15.000 
Avnedefonden	  10.000 
Ketty og Poul Erik Bechs  
Almennyttige Legat	  10.000 
Emilius Marius Antonius  
Rasmussens Legat	  7.056 
William og Hugo Evers Fond	  2.000 
EGV´s Legatfond	  1.000 
Pastor Emer. F.J. Ørnborgs Legat	  500 
Københavns Kommune, Legat	  400 
Københavns Kommune, Legat	  200
	
	
	
	 717.656

INDKOMNE BIDRAG LEGATER OG FONDE

  BØRNENES

KONTOR
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INDKOMNE BIDRAG ARVESAGER
Bidrag 2014			   kr.

Boet efter Marlene Dorthea Olsen	  		  588.240	
			   588.240
	
Indkomne bidrag ifølge bøgerne			   1.837.253
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		  2014	 2013
		  kr.	 kr.
Korsager Skole, København Husum		   37.698 	  33.096 
Peder Lykke Skolen, København S		   29.016 	  24.084 
Amagerfælled Skole, København S		   17.666 	  14.942 
Oehlenschlægersgades Skole, København V		   16.149 	  9.612 
Vibenshus Skole, København Ø		   14.757 	  26.823 
Brøndbyøster Skole, Brøndby		   14.241 	 0
Bavnehøj Skole, København SV		   13.935 	  10.967 
Tove Ditlevsens Skole, København V 		   13.914 	  24.171 
Heibergskolen, København Ø		   13.132 	  13.292 
Korsvejens Skole, Kastrup		   13.010 	  9.083 
Ny Hollænderskolen, Frederiksberg		   12.924 	 0
Ny Hollænderskolen, Sangkoret, Frederiksberg 		   565 	 0
Katrinedals Skole, København Vanløse		   12.809 	  17.771 
Husum Skole, København Brønshøj		   12.677 	  8.858 
Classenske Legatskole, Den, København V		   11.799 	  9.952 
Kgl. Vajsenhus, Det, Privatskole, København K		   11.536 	  19.236
Vanløse Skole, København Vanløse		   8.807 	  3.582
Kildevældsskolen, København Ø		   8.711 	 0
Randersgades Skole, København Ø		   8.681 	  3.658 
Ålholm Skole, København Valby		   7.111	  9.254 
Blågård Skole, København N 		   6.883 	  7.950 
Utterslev Skole, København NV		   6.645 	  5.166 
Sølvgades Skole, København K		   6.251 	  8.197 
Hansted Skole, København Valby		   6.090 	  3.542 
Lergravsparkens Skole, København S 		   5.681	  5.510 
Grøndalsvængets Skole, København NV		   4.976 	 0
Tranegårdsskolen, Hellerup		   4.869 	  6.564 
Engskolen, København V		   4.532 	 0
Gildbroskolen, Ishøj		   4.425 	  5.753 
Mølleholmskolen, Taastrup		   4.030 	 0
Langelinieskolen, København Ø		   3.942 	 0
Livets Skole, København Vanløse		   3.366 	 0
Tingbjerg Skole, København Husum		   3.328 	  3.345
Herlev Byskole, Herlev		   2.939 	 0
Dyvekeskolen, København S		   2.841	 0 
Skovbrynet Skole, Bagsværd		   201	  3.179 

SALG AF ”JULEHJERTET”
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SOSU København		  0	  833
FOA København		  0	  930 
Højdevangens Skole, København S		  0	  1.560 
Mørkhøj Skole, Herlev		  0	  2.493 
Natalie Zahles Gymnasieskole, Privatskole, København K	 0	  4.212 
Lundebjergskolen, Skovlunde		  0	  5.749 
Sønderbro Skole, København S 		  0	  5.979
Øster Farimagsgades Skole, København Ø		  0	  6.312 
Guldberg Skole, København N 		  0	  7.047 
Sundbyøster Skole, København S		  0	  7.405 
Valby Skole, København Valby		  0	  7.760 
Bellahøj Skole, København Brønshøj		  0	  8.942 
Nyboder Skole, København K		  0	  11.455
Skt. Annæ Skole, Privatskole, København S		  0	  11.641 
Diverse Skoler		  0	  75 
			 
Samlet skolesalg		  350.137	 369.980



Find nærmeste fi lial på al-bank.dk

Vi knokler benhårdt 
hele året, for at én ting 
ikke skal ændre sig.
Kåret som danskernes 
foretrukne bank for 6. år i træk. 
CEM Institute – Voxmeter, januar 2015


